三亚市教育局文件

三教电〔2019〕19号
三亚市教育局关于组织三亚云平台

“设备运维管理系统”培训会议的通知
各区教育局，市直属学校（幼儿园）：

根据中央电教馆要求，为全面贯彻《教育信息化“十三五”规划》和《教育信息化2.0行动计划》的文件精神，进一步提高三亚市教育信息化工作的管理效率和服务水平，加快落实三亚云平台“设备运维管理系统”的部署工作，提高学校教育教学设备在日常维护、管理及数据统计等工作的实际效率，现对全市中小学校开展三亚云平台“设备运维管理系统”的使用功能培训及工作安排，请各单位安排相关信息管理人员参加本次的培训工作，现将有关事项通知如下：

会议内容

三亚云平台“设备运维管理系统”业务培训及工作安排。

会议时间、地点

（一）会议时间：

2019年10月18日，上午9:00-12:00，会期半天。

（二）会议地点：三亚市教育局6楼报告厅

参会人员及有关要求

各区教育局及下属学校，育才生态区各学校，市直属学校，各安排培训人员1名。各区学校参会人员由各区教育局负责通知并统一报送会议回执。

请各单位于2019年10月16日前将《参会人员回执表》上传联系人邮箱。

联系人：洪培文，联系电话：18889989616，邮箱：409779981@qq.com。

附件：参会人员回执表

                                   三亚市教育局

2019年10月9日
（此件主动公开）
三亚市教育局行政办公室                2019年10月9日印发

附件

参会人员回执表

	序号
	单位
	姓名
	联系电话
	备注